課 長 課長補佐 係 長 係 員 受 付

給水装置設置場所変更届

令和   年   月   日

 鹿嶋市水道事業

 鹿嶋市長         様

水道使用者等 住所

                                  氏名

                                  電話

  下記のとおり給水装置設置場所の変更を届け出ます。

 水栓番号 第             号

給水装置の設置場所

新 鹿嶋市

旧 鹿嶋市

変 更 の 理 由 土地の分筆 ・ 合筆 ・ 錯誤 ・ 新住所登録